委托供货合同XX用版

兹有 (以下简称甲方)委托 (以下简称乙方)定做服装，根据双方协商，达成以
下协议并共同遵守。
　　合计总金额(人民币)大写：陆XX整 小写：6000元
　　二、付款方式：乙方给甲方供货，组织材料进行生产。甲方应预支付全额
的 0 % 订金 即( 0 元)，乙方交货给甲方指定地点并验收合格后，甲方支付合
同剩余 100 %货款(6000 元)。
　　三、交货规定：
　　交货日期：月延误期不得超过 3 天。
　　四、验收方法：
　　乙方按甲方制作样板为依据制定款式、面料、颜色、数量。质量水准等供
货给甲方确认。
　　五、双方责任：

1.乙方给甲方供货时。甲方验收，清点数量无误则须给乙方付清余款，如甲方
无故拖延乙方货款，乙方有权收加其所供货，并追究因此甲方给乙方造成的经
济损失。

2.甲方如无故中途退货或者拒收货，甲方应偿付乙方货款总值的作为违约金并
赔偿因此给乙方造成的一切经济损失。

3.以双方认可样板为准(如无样板或合同无特别说明，则按国家市场同类服装标
准)。

4.乙方有责任按照甲方要求制作服装，否则，乙方应负责返修，并承担返修的
费用。

5.乙方有责任按照合同规定进行交货，每延期一天。乙方应偿付乙方延期交货
部分货款总值1 % 罚金 。
　　六、补充附则 以上价格为含税价。
　　七、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。本合同自
签定之日起有效。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	委托供货合同XX用版